ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Về danh mục các công trình giao thông do UBND huyện Tuy Phước và UBND

các xã, thị trấn làm chủ đầu tư được khởi công xây dựng kể từ ngày 30/6/2022

Thực hiện Văn bản số 760/SGTVT-GT ngày 12/4/2024 của Sở Giao thông vận

tải tỉnh Bình Định về việc kiểm tra công tác quản lý chất lượng công trình giao thông

đường bộ đợt 2 năm 2024 trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố: Quy Nhơn, An

Nhơn, Tây Sơn, Vĩnh Thạnh, Tuy Phước, Vân Canh;

Qua kiểm tra rà soát, UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Giao thông vận tải

tỉnh Bình Định danh mục các công trình giao thông do UBND huyện và UBND các

xã, thị trấn làm chủ đầu tư được khởi công xây dựng trên địa bàn huyện kể từ ngày

30/6/2022 theo Phụ lục đính kèm.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT tỉnh (b/c);

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T17:49:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T07:08:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T09:34:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T09:48:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T09:48:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T09:48:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T09:48:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!